муниципальное  общеобразовательное учреждение
Белогорская средняя общеобразовательная школа

Протокол общего собрания

№ 1                                                                                                   «30» августа 2015года

Присутствовало десять (10) человек

Тема: Открытие спортивного клуба в школе.
Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба и
о принятии Устава ШСК директора школы Кузнецовой Н.Т.
Зам по ВР Архиповой О.А.
Учителя физической культуры Черновой О.В.

Постановили: создать спортивный клуб в школе, принять Устав ШСК.

2. Выборы состава спортивного клуба.
 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба ЗД по ВР
Десяткову И.Л.
Предложены следующие кандидатуры:
1. Председатель: Чернова О.В.
2 Заместитель председателя: Бабайлов С.П.
3. Секретарь: Краснова М.А
Результаты голосования:
«За» десять (10) чел.
«Против» 0 (0) чел.
«Воздержались» 0 (0) чел.
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Разное.
Слушали выступление учителя физической культуры Чернову О.В. по
планированию спортивно-массовых мероприятий и по графику работы кружков и
секций ШСК.
Внесено предложение:
Назвать клуб школы «Вертикаль».
Результаты голосования:
«За»      десять (10) чел.
«Против»      0 (0) чел.
 «Воздержались» 0 (0) чел.
Постановление:
Принять предложение и утвердить название школьного спортивного клуба
«Вертикаль».

Председатель собрания                                  (Кузнецова Н.Т.)
Секретарь                                                         (Краснова М.А.)

		2021-11-15T13:19:57+0700
	Л. Н. Никифорова